OFÍCIO GAB – N.º 0418/2025

Fundão/ES, 13 de novembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor,

VILCIMAR CORRÊA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão

Assunto: Solicitação de devolução de Projeto de Lei

Senhor Presidente,

Pelo presente, temos a honra de solicitar a Essa Egrégia Casa Legislativa a

devolução do Projeto de Lei 103/2025 que originou o Protocolo nº 413/2025,

vinculado ao Processo nº 411/2025, em razão da necessidade de ajustes em sua

redação.

Em contrapartida, encaminhamos, em anexo, o Projeto de Lei nº 115/2025, para que seja

regularmente apreciado por esta Casa Legislativa com os devidos ajustes necessários.

Na oportunidade, reitero a Vossa Excelência e aos nobres vereadores os votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ELEAZAR FERREIRA LOPES

Prefeito Municipal

ELEAZAR
FERREIRA
LOPES:09228908
700

Assinado de forma digital
por ELEAZAR FERREIRA
LOPES:09228908700
Dados: 2025.11.13
15:00:24 -03'00'

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003600340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.